
UCHWAŁA NR XL/373/22 
RADY MIEJSKIEJ W BRANIEWIE 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVI/167/09 Rady Miejskiej w Braniewie z dnia 25 marca 2009 roku  
w sprawie ustalenia Regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania 

nauczycielom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy oraz wysokość 
i warunki wypłacania innych składników wynagrodzenia wynikających ze stosunku pracy, szczegółowy 

sposób obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw 

Na podstawie art.30 ust. 6 i art. 34a oraz art. 9ca ustawy z dnia 26  stycznia 1982   roku Karta  Nauczyciela 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 1762 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt  15  ustawy   z   dnia   8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Regulaminu  stanowiącego załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXVI/167/09 Rady Miejskiej 
w Braniewie z dnia 25 marca 2009 roku w sprawie ustalenia Regulaminu określającego wysokość stawek 
i szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za 
warunki pracy oraz wysokość i warunki wypłacania innych składników wynagrodzenia wynikających ze stosunku 
pracy, szczegółowy sposób obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw 
(Dz. Urz. Woj. War. - Maz. z 2009 r., Nr 66, poz. 1064 z późn. zm.),  wprowadza się następującą zmianę: 

1) w pozycji 6 tabeli dodatków funkcyjnych wyrazy „opiekun stażu” zastępuje się zwrotem „opiekun 
stażu/mentor”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Braniewa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko - Mazurskiego, z mocą obowiązującą od 1 września 2022 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Braniewie 

 
 

Dariusz Frąckiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38EDD6EF-E604-4275-8186-DBDD1543E759. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


